



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7/25796
GK. 9

Sayı: 32657917-610-155659
Konu: Soru Önergesi(7/25796)

23/10/2014

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Kütahya Milletvekili Sayın Prof. Dr. Alim IŞIK tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/25796 Esas Numaralı yazılı soru önergesine, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99'uncu maddesi uyarınca hazırlanan cevabi yazımız ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

Doç. Dr. Ayşenur İSLAM
Bakan

EKLER :
Soru Önergesi Cevabı

Güvenli Elektronik İmza
Aste ile Aynıdır

23/10/2014

Halise ELKATMIŞ

Memur

Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır.

Adres : Eskişehir Yolu Söğütözü Mahallesi 2177.Sokak No:10/A
Çankaya/ANKARA
Telefon : 705 56 98
e-posta : idris.kanat@aile.gov.tr

Ayrıntılı Bilgi : İ. KANAT Aile ve Sosyal Politikalar Uzman Yardımcısı
Fax : 705 58 97
Elektronik Ağ: www.aile.gov.tr

İlgili soru önergesinde;

“Bakanlığınız merkez ve taşra birimleriyle bağlı, ilişkili veya ilgili kurum ve kuruluşlarca yapılan temsil harcamalarının giderek arttığı iddialarıyla ilgili olarak;” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

SORU 1: 2002-2013 döneminde Bakanlığınıza bağlı anılan kurum veya kuruluşlarda temsil harcamaları adıyla yapılan harcamalar toplamı ne kadar olmuştur?

SORU 2: Anılan dönemde yapılan bu harcamaların yıllara göre dağılımı nasıl olmuştur?

SORU 3: Anılan dönemde yapılan temsil harcamaları toplamının ilgili kurum ve kuruluşlara göre dağılımı nasıl olmuştur?

CEVAP 1-2-3: 03.06.2011 tarihli ve 633 sayılı KHK ile kurulan Bakanlığımız ilk kez 2012 yılından itibaren kendi bütçesini kullanmaya başlamış olup, temsil ve ikram giderleri 2012 yılında 1.124.250,87-TL, 2013 yılında 1.304.097,20-TL olup toplamda 2.428.348,07-TL'dir.

SORU 4: Anılan konuda bazı yöneticilerin keyfi ve aşırı harcamalarda bulundukları iddiaları doğru mudur?

SORU 5: Yapılan harcamalarla ilgili olarak Bakanlığınıza veya ilgili birimlere ulaşan şikâyet, itiraz ya da ihbarlar olmuş mudur? Oldu ise bu bilgiler nasıl değerlendirilmiş ve hangi sonuçlara ulaşılmıştır?

SORU 6: Bu konuda şimdiye kadar uyarılmış ya da hakkında işlem yapılmış kurum veya kuruluş yöneticileri var mıdır? Varsa kaç kişi hakkında ne tür işlemler yapılmış ya da yapılmaktadır?

SORU 7: Temsil harcamaları adıyla yapılan keyfi harcamaların azaltılması konusunda Bakanlığınızca ne gibi önlemler alınmış ya da alınmaktadır?

CEVAP 4-5-6-7: 2007/3 Başbakanlık Tasarruf Tedbirleri Genelgesi ve ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde hizmetin gerektirdiği ve ihtiyaç doğrultusunda zorunlu harcamalar yapılmaktadır.